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Znak sprawy: In.III.271.12.2016                                                                               
Radom, dnia  22.04.2016 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Rozbudowa budynku PSP nr 33 przy ul. Kolberga”.

Zamawiający, tj. Gmina Miasta Radomia, otrzymał w dniu 21.04.2016r. faksem/e- mailem 3 zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dla w/w przetargu. 
Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań zachowując ich oryginalną pisownię.
Zapytanie nr 1 brzmi następująco:

1. „Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że roboty budowlane uwzględnione w kosztorysie ofertowym pn.: „PRZYŁĄCZE CIEPLNE” nie są objęte przedmiotem zamówienia i nie należy ich uwzględniać w wycenie – wynika to z zapisu umieszczonego w SIWZ pkt 2.2. ppkt 1) lit. b).
2. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że roboty budowlane uwzględnione w kosztorysie ofertowym pn.: „INSTALACJE SANITARNE ZEWNĘTRZNE” DZIAŁ 3 - DOZIEMNA INSTALACJA CIEPLNA NISKOPARAMETROWA nie są objęte przedmiotem zamówienia i nie należy ich uwzględniać w wycenie – wynika to z zapisu umieszczonego w SIWZ pkt 2.2. ppkt 1) lit. b)”.
Zapytanie nr 2 brzmi następująco:
1. „W przedmiarze robót budowlanych ilość drabinek gimnastycznych wynosi 36 szt. jednakże w wykazie wyposażenia jest 18 szt. Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.
2. Prosimy o sprecyzowanie ilości ogrodzenia systemowego niskiego oraz jaki słupki i panele mają być wykorzystanie (panele 1,63 czy 1,53).

3. Prosimy o sprecyzowanie wyposażenia sportowego dla boisk zewnętrznych”.

Zapytanie nr 3 brzmi następująco:
1. „Czy konstrukcja z drzwiami P3 i P4 ma być PCV ?
2. Co oznacza przeszklenie P4 w wykazie stolarki okiennej wewnętrznej ?

3. Co oznacza wymiar 12 w oknach O6, O7, O8, O9. Czy to ma być poszerzenie okien ?

4. Czy okna OW2 i OW3 mają być w trzech skrzydłach rozwierane ?

5. Przy drzwiach dwuskrzydłowych PCV mają być zastosowane pochwyty ?”.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:  

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Ad. 1. Potwierdzamy, że zgodnie z zapisem § 3 ust. 2.2 punkt 1.b. SIWZ, nie należy w wycenie uwzględnić:

- „ ..przyłącza cieplnego oraz instalacji węzła c.o. wraz z wyposażeniem, które zrealizuje RADPEC S.A., zgodnie z zawartą umową przyłączeniową…”

natomiast zgodnie z zapisem § 3 ust. 2.2 punkt 1.a SIWZ.

„W wycenie robót należy uwzględnić koszty przystosowania pomieszczeń węzła w zakresie robot budowlanych adaptacyjno – wykończeniowych pomieszczeń /całego pomieszczenia węzła cieplnego/ oraz wykonanie instalacji glikolowej wraz z wyposażeniem”.
Ujęte jest to także w HARMONOGRAMIE RZECZOWO-FINANSOWYM ….. L.p. 7 i 8.

Ad. 2. Zgodnie z zapisem § 3 ust. 2.2 punkt 4 SIWZ. 
„Po wykonaniu rozbiórki łącznika należy przewidzieć w terminie do 31.08.2016 ponowne spięcie „Doziemną instalacją cieplną niskoparametrową” z budynku szkoły z istniejącą instalacją budynku przedszkola (ul. Sienna) - Projekt Wykonawczy –Zewnętrzna Instalacja Sanitarna.” 

należy ująć w wycenie. 

Ujęte jest to także w HARMONOGRAMIE RZECZOWO-FINANSOWYM ….. L.p. 6.2.

Zakres powyższy ujęty jest także w PROJEKCIE WYKONAWCZYM - ZEWNĘTRZNA INSTALACJA SANITARNA Rys. SZ-1 i S-06 /PROFIL DOZIEMNEJ INSTALACJI CIEPLNEJ NISKOPARAMETROWEJ, oraz w Przedmiarze – branża sanitarna DOZIEMNA INSTALACJA KANALIZACJISANITARNEJ…….; - Rozdz. 3

Odpowiedź na zapytanie nr 2:
Ad. 1. Należy przyjąć w wycenie 18 kpl.(180x360) podwójnych drabinek lub 36 szt. pojedynczych (90x360).

Ad. 2. Należy przyjąć z rysunkiem A01/4 oraz opisem technicznym, gdzie są wszelkie niezbędne informacje.

Ad. 3. Zostało to sprecyzowane w pkt. 6 opisu technicznego do projektu zagospodarowania terenu a lokalizacja zgodnie z rysunkiem A01/2.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Ad. 1. Tak - informacja została zawarta w wykazie stolarki, rys. A24

Ad. 2. Zamawiający wyjaśnia Przeszklenie P4 to faktycznie drzwi P4 ze ścianką przeszkloną,  w miejscu oznaczonym w wykazie stolarki okiennej wewnętrznej "styka się" z OW3. Dokładnie widać to połączenie w PROJKCIE WYKONAWCZYM – RZUT PIĘTRA  Rys. A04 rys. 

Ad. 3. W oznaczonych miejscach należy wykonać profil okienny, maskujący ścianę /słupek konstrukcyjny/ o szerokości 12cm.

Ad. 4. Tak informacja została zawarta w wykazie stolarki, rys. A24

Ad. 5. Tak - informacja została zawarta w PROJKCIE WYKONAWCZYM – ZESTAWIENIE STOLARKI WEWNĘTRZNEJ, rys. A24 /zaznaczone są na rysunkach poszczególnych drzwi/ 

W/w wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ
URZĄD MIEJSKI W RADOMIU – WYDZIAŁ INWESTYCJI
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